
ZARZĄDZENIE NR 19/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) oraz Uchwały Nr 100/XV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2015 r., poz. 7372)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok w planie wydatków budżetowych Gminy Miedźno 
na 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5

Wydatki ogółem 3 745,00 3 745,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 575,00 1 575,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 575,00 1 575,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 575,00 1 575,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 575,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 575,00 -

801 Oświata i wychowanie 2 170,00 2 170,00
80101 Szkoły podstawowe - 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2 000,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 000,00

80104 Przedszkola - 130,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych - 130,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 130,00

80110 Gimnazja 2 000,00 -
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 -
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170,00 -
wydatki bieżące jednostek budżetowych 170,00 -
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 170,00 -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

- 40,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 40,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 40,00

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 powodują, że w budżecie na 2016 rok:

1) plan dochodów wynosi 20.632.440,02 zł;

2) plan wydatków wynosi 25.171.660,76 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

Id: C9FB29FD-ABB6-4B9C-8102-D92CE2925E58. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: C9FB29FD-ABB6-4B9C-8102-D92CE2925E58. Podpisany Strona 2




